
UCHWAŁA NR XVII/126/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Niwiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 
1716 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
302/15 w miejscowości Niwiska, gmina Nowogród Bobrzański, nadaje się nazwę: ulica „Ogrodowa”.

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: C1852FB5-CC20-4A33-824B-14AF8DE06889. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/126/2019

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Przebieg ulicy Ogrodowej w miejscowości Niwiska, gmina Nowogród Bobrzański

Id: C1852FB5-CC20-4A33-824B-14AF8DE06889. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




